Vocatis, per publicum Citationis Edidtum, per vos, & ipfos ad-

jundos, vel eorum aliquos, feu aliquem, in locis, de quibus vobis

& eis videbitur faciendum
,
qui fuerunt evocandi,

Contra lingulares Perfonas, & Fratres didi Ordinis, in Civita-

tibus & Diocefibus veftris degentes, etiamfi aliunde venerint, vel

illuc addudti forlan extiterint, fuper Articulis (quos vobis,fub Bul-

la noftra inclufos, tranfmittamus) & fuper aliis, de quibus pruden-

tix veftrx videbitur expedire, veritatem cum diligentia inquiratis.

Volumus infuper quod, Inquilitione , feu Inquilitionibus hujufmo-
di fadis, per Provinciale Concilium, contra ipfos, fmgulares Per-

fonas, & Fratres, qui in eadem Provincia fuerint, feu pro eis,fu-

per hiis, de quibus contra eos inquifitum exdterit , abfolutoria, feu

condempnatoria Sententia, juxta Juris exigentiam, proferatur; In-

quifitore nichilominus, feu Inquifitoribus ejufdem pravitatis Hxre-
ticx, in ipla Provincia per Sedem Apoftolicam deputatis , tam ad

didas Inquilitiones, quam ad hujufmodi prolationem Sententixad-
miflis , fi ad eas vobifcum voluerint inteielle.

Provifo quod , de inquirendo vel fententiando contra Magiftrum

,

Prxceptorem didi Ordinis,in Regno Anglix confldtutum, contra

quos,per certas perfonas , inquiri mandavimus, vos intermittere

nullatenus prxfumatis.

Dat. Pidavis, fecundo idus Augufti , Pontificatus noftri Anno
tertio.

Pro Johanae de BritamU Comite Richemmdiit
,

JohiWnis de Balliolo concejjis.

de Terris

EX Archiepifcopis,&c. falutem.

Sciatis quod , cum clarx memorix , Dorjiinus Eduardus .

Ann. D.
1^08.R

quondam Rex Anglix, Pater noltcr.nuper concefliifet diledoCon- An. i.

fanguineo & fideli noitro,Johanni de Britannia, Comiti Richemun- £. i.

dix, Caftrum, Villam, Alaneria, Terras & Tenemeiua fubfcripta, Cnrt. 1.

cum perrinentiis, qux fuerunt Johannis de BalUoIo , in manu didi E. i.».

Patris nortri exiftentia, viz. ^S-

Caftrum de Fodringeye,cum Hamelettisde Naftington& Yar-

welle, ac aliis pertinentiis fuis in Comitatu Noithampt.

Villam de Torkefeye , cum pertinentiis , in Comitatu Lincol-

nienfi:
. , * iif

Viginti & odo folidatas annui redditus , cum pertinentiis,in ' i"-

Alkebarwe in eodem Comitatu

:

^
_

*°+-

Sexaginta & feptem folidatas annui redditilsj cum pertinentiis,in

Beltefordin eodemComitatu:
D̂ua>
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in Staunford , in eodemAnn. D. Duas carucatas Terrx, cum pertinentiis,

1308. Comitatu:
. , ,. „ . •• . Mr ,

i^v. z. Centum folidatas annui rcdditus, cum pertmenuis, m Wadyng-